No_

000331
000332
000333
000334
000335
000336
000337
100001
100002
100008
100011
100012
100013
100014
100015
100022
100029
100038
100043
100114
100115
100116
100117
100119
100120
100121
100124
100125
100139
100140
100141
100142
100151
100153
100154
100155
100158
100163
100177
100178
100179
100180
100181
100182
100183
100184
100185
100186
100187

Description
Loxone Tasterbehang DE 10Stk.

Loxone Tasterbehang EN 10 pcs.
Loxone Tasterbehang NL 10 pcs.

Loxone Tasterbehang ES 10 pcs

Loxone Tasterbehang FR 10 pcs.
Loxone Tasterbehang CZ 10 pcs.

Loxone Tasterbehang IT 10 pcs.
Miniserver Gen 1

Extension

SD-Karte mit Firmware Gen. 1
RS485 Extension

DMX Extension

RS232 Extension

1-wire Extension

EnOcean Extension

IR Extension

Dimmer Extension

Relay Extension

Dimmer Extension 120V

Air Base Extension

Smart Socket Air - Typ F AT
Multi Extension Air

RGBW 24V Dimmer DMX
Smart Socket Air - Typ J CH
Smart Socket Air-Typ E CZ FR BE
Smart Socket Air - Typ G UK
Modbus Extension

RGBW 24V Dimmer Air
Miniserver Go Gen. 1
Remote Air

IR Control Air

Smoke Detector Air

Loxone Zahlerinterface IR Air
Nano IO Air
Touch for Nano Weil3

Touch Air White

Froling Extension
Stellantrieb Air

Fenstergriff Air
Aquastar Air 1,5"
Aguastar Air 2"

Touch Air Anthrazit
Touch for Nano Anth.
Geiger SOLIDline Air 10Nm
Geiger SOLIDline Air 20Nm
Geiger SOLIDline Air 50Nm

Adapter/Mitnehmer 60mm 8-Kant
Adapter/Mitnehmer 63mm Rundnut
Adapter/Mitnehmer 70mm Rundnut

Tariff No_
49111090
49111090
49111090
48191000
49111090
49111090
49111090
85371091
85371091
85235110
85371091
85371091
85371091
85371091
85371091
84733080
85371091
85371091
85371091
85371091
85269200
85371091
85371091
85269200
85269200
85269200
85371091
85371091
85371091
85269200
85371091
85311030
85371091
85269200
85269200
85269200
85371091
90329000
85269200
85371091
85371091
85269200
85269200
85014020
85014020
85014020
39269097
39269097
39269097

Country_Regi
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
HU
DE
CN
HU
HU
HU
HU
AT
AT
HU
HU
AT
AT
HU
AT
AT
HU
HU
HU
HU
AT
AT
HU
AT
DE
AT
RO
DE
DE
HU
RO
DE
AT
AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE



100188
100189
100190
100192
100200
100203
100204
100205
100206
100207
100208
100209
100210
100211
100212
100213
100218
100221
100222
100223
100224
100225
100226
100228
100229
100232
100234
100235
100236
100237
100239
100242
100245
100246
100264
100265
100268
100269
100271
100272
100273
100274
100275
100276
100277
100278
100279
100280
100283
100284

Adapter/Mitnehmer 78mm Rundnut
Adapter/Mitnehmer 85mm Rundnut

Bewegungsmelder Air WeiR
Bewegungsmelder Air Anthrazit
DALI Extension

LED Spot WW weill GEN 1

LED Spot RGBW weil8 GEN 1
Loxone Music Server Upgrade
Touch Pure Air weiR Gen 1
Touch Pure for Nano weif3
Touch Pure Air Anthrazit Gen 1
Touch Pure for Nano anth.
Tiir- & Fensterkontakt Air weil
Wassersensor Air

Nano Dimmer Air

Tir- & Fensterkontakt Air anth
Tree Extension

Touch Tree Weil}

Touch Tree Anth.
Bewegungsmelder Tree Weil3
Bewegungsmelder Tree Anth.
Stellantrieb Tree
Loxone IDC Tool

Musterkoffer Tree
Musterkoffer Tree UK
Internorm Extension

FELLER Adapter Set weil3

LED Aufbauspot RGBW weil}
LED Aufbauspot WW weiR

LED Aufbauspot RGBW Tree weil
RGBW 24V Dimmer Tree

Nano DI Tree

Wetterstation Air
Wetterstation Tree

Raumklima Sensor Air Weil3
Raumklima Sensor Air Anth.
Led Spot Tree WW weils GEN 1
Led Spot Tree RGBW weil} GEN 1
Led Spot Tree WW Anth. GEN 1
Led Spot Tree RGBW Anth. GEN 1
LED Spot RGBW Anth. GEN 1
Pendulum Slim RGBW weil3
Pendulum Slim RGBW anth.
Raumklima Sensor Tree Weil}
Raumklima Sensor Tree Anth.
LED Aufbauspot RGBW anth.
LED Aufbauspot WW anth.

LED Aufbauspot RGBW Tree anth.

DI Extension
Touch Surface Tree

39269097
39269097
85365080
85365080
85371091
94054039
94054039
84717098
85269200
85269200
85269200
85269200
85269200
85269200
85269200
85269200
85371091
85365011
85365011
85365080
85365080
90329000
39269097
85371091
85371091
85371091
39269097
94054039
94054039
94054039
85371091
85371091
90158020
90158020
85371091
85371091
94054039
94054039
94054039
94054039
94054039
94054039
94054039
85371091
85371091
94054039
94054039
94054039
85371091
85365011

DE
DE
HU
HU
HU
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
RO
AT
AT
HU
DE
HU
HU
RO
DE
AT
AT
RO
DE
AT
AT
AT
DE
HU
AT
AT
DE
DE
AT
AT
AT
AT
AT
HU
HU
DE
DE
AT
AT
AT
AT
DE



100285
100286
100287
100288
100289
100290
100299
100300
100301
100305
100306
100307
100308
100309
100312
100313
100322
100323
100324
100325
100327
100330
100331
100334
100335
100336
100340
100341
100347
100350
100351
100368
100369
100370
100377
100378
100381
100382
100387
100388
100389
100390
100391
100392
100393
100394
100395
100396
100398
100399

Touch Surface Air

LED Ceiling Light RGBW Air weil3
LED Ceiling Light RGBW Air anth.
LED Ceiling Light RGBW Tree weil}
LED Ceiling Light RGBW Tree anth.
Shading Actuator Air

NFC Code Touch Air weiR

NFC Code Touch Tree weil3

NFC Code Touch for Nano weiR
NFC Code Touch Air anth.

NFC Code Touch Tree anth.

NFC Code Touch for Nano anth.
Pendulum Slim RGBW Tree weild
Pendulum Slim RGBW Tree anth.
Alarmsirene Air

Alarmsirene Tree

KNX Extension

Battery Pack fiir Touch Surface
RGBW 24V Compact Dimmer Air
RGBW 24V Compact Dimmer Tree
LED Spot WW weil

LED Spot RGBW Tree weil}

LED Spot WW anth

LED Spot RGBW Tree anth
Miniserver

Miniserver Go

Touch Nightlight Air

Touch and Grill Air

LED Spot RGBW Tree weil} EN
iPad Wallmount 2018 anth.

Nano DI Tree Kabel

Create Automation Magazin DE
Pendulum Slim RGBW Tree w US
Pendulum Slim RGBW Tree a US
LED Ceiling Light RGBW Tree US weils

LED Ceiling Light RGBW Tree US anth.

Al Extension

AO Extension

Create Automation Magazin US
Create Automation Magazin UK
Create Automation Magazin CZ
Create Automation Magazin FR
Create Automation Magazin BE
Create Automation Magazin IT
Create Automation Magazin ES
Loxone Tree Kabel (200m)
Nano 2 Relay Tree

Touch Pure Tree white Phase-out-model
Touch Pure Tree anth. Phase-out-model
Touch Pure Air white Phase-out-model

85365011
94054039
94054039
94054039
94054039
85269200
85389099
85389099
85389099
85389099
85389099
85389099
94054039
94054039
85311030
85311030
85371091
85068080
85371091
85371091
94054039
94054039
94054039
94054039
85371091
85371091
85269200
85269200
94054039
76169990
85444999
49111090
94054039
94054039
94051080
94051080
85371091
85371091
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
85444991
85364900
85365011
85365011
85269200

DE
RO
RO
RO
RO
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
HU
HU
HU
HU
HU
AT
HU
HU
HU
HU
HU
HU
DE
DE
HU
HU
HU
CN
AT
AT
HU
HU
RO
RO
DE
DE
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
Ccz
DE
HU
HU
HU



100400
100402
100403
100420
100421
100422
100423
100424
100428
100429
100430
100431
100433
100434
100444
100445
100451
100452
100457
100461
100462
100463
100464
100466
100467
100469
100470
200001
200002
200012
200020
200024
200031
200035
200043
200048
200049
200050
200051
200054
200061
200063
200064
200070
200077
200086
200087
200088
200089
200090

Touch Pure Air anth. Phase-out-model
Grill Sensor Gold

Grill Sensor Green

Prasenzmelder Air Weil}
Prasenzmelder Air anthrazit
Prasenzmelder Tree weild
Prasenzmelder Tree Anthrazit

Loxone Spot rough-in mount
Audioserver

Stereo Extension

iPad Wallmount 10.2" Silber

iPad Wallmount 10.2" Anthrazit
SD-Karte mit Firmware

SD-Karte fiir Audioserver

Paketsafe Air Paketkasten Weil3
Paketsafe Air Paketkasten Anthrazit
Tree to Air Bridge

Create Automation Magazin PL
Schiico Extension

Touch Pure Tree white
Touch Pure Tree anth.
Touch Pure Air white

Touch Pure Air anth.

Prasenzmelder Deckeneinbau Tree weil
Prasenzmelder Deckeneinbau Tree Anthrazit
Paketsafe Air Paket- und Briefkasten Weil3
Paketsafe Air Paket- und Briefkasten Anthrazit
Netzteil 24V, 1,3A

Netzteil 24V, 4,2A

Ventiladapter VA80
Ventiladapter VA78

Ventiladapter VA16H
Temperatur/Feuchte AuRen

Netzteil 24V, 10A

LED Streifen Warmweil3 IP20

SMA Klebeantenne 868 MHz
Koppelrelais

Loxone Aufkleber 5er Set

Loxone Ansteckpin

Ultraschallsensor

LED Streifen WW 5m IP65
Elektronischer Schlissel Leser
Elektronischer Schliissel
Elektronischer Schliissel Magn.
1-Wire Hilsen Temperaturfiihler
Fanshirt S Herren

Fanshirt M Herren

Fanshirt L Herren

Fanshirt XL Herren

Fanshirt XXL Herren

85269200
73211110
73211110
85365080
85365080
85365080
85365080
39269097
85229000
85229000
76169990
76169990
85235110
85235110
73239900
73239900
85371091
49111090
85371091
85365011
85365011
85269200
85269200
85365080
85365080
73239900
73239900
85044030
85044030
39269097
39269097
39269097
90159000
85044030
94054039
85291011
85364900
39199080
49111090
90319000
94054039
85235910
85235910
85235910
90268020
61051000
61051000
61051000
61051000
61051000

HU
HU
HU
RO
RO
RO
RO
CN
DE
DE
CN
CN
CN
CN
DE
DE
DE
AT
HU
HU
HU
HU
HU
RO
RO
DE
DE
CN
CN
DE
DE
DE
DE
MY
CN
CN
CH
DE
DE
AT
CN
PL
PL
PL
DE
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz



200091
200092
200093
200094
200095
200097
200098
200099
200100
200102
200103
200104
200105
200106
200109
200110
200112
200113
200130
200131
200136
200143
200150
200151
200153
200154
200156
200157
200159
200161
200168
200169
200170
200171
200172
200173
200174
200175
200176
200177
200178
200179
200180
200181
200183
200184
200185
200191
200192
200193

Fanshirt XXXL Herren

LED Str. WW 5m IP68
Loxone Intercom Set EU v2
Intercom Unterputz-Box
Intercom Aufputz-Box
Loxone Speaker

RGBW LED Streifen 5 m IP20
RGBW LED Streifen 5 m IP65
RGBW LED Streifen 5 m IP68
Loxone Intercom Set CH
Loxone Intercom Set UK
Loxone Intercom Set US
Schraubendreher f. Intercom
PoE Power Supply for Intercom
1-wire Temperaturfihler SMD
Loxone 12 Channel Amplifier
Bewegungsmelder 24V
Fensterkontakt

Speaker Abdeckung rund
Speaker Abdeckung eckig
Temp-/Feuchtefuhler Sauna
Netzteil 24V, 0.4A

Loxone Speaker Einbaubox

SMA Stabantenne 4dBi 868 MHz

Loxone Wall Speaker
Drucksensor 0...0,3bar
Modbus Energiezahler 1-phasig
Modbus Energiezahler 3-phasig
Loxone Wirfel 10 Stk.
Steckernetzteil 24V, 6,25A
Potenzialverteiler PPV8
Rangierverteiler PRV8
Trennwand P-Reihe
Bezeichnungstrager P-Reihe
Abschlussplatte P-Reihe

Jalousie Anschlussklemme PMAK4

Abschlussplatte PMAKA4

Installations-Reihenklemme PDL

Abschlussplatte PDL
Endwinkel ZEW 35
Sicherungs-Reihenklemme
Abschlussplatte Sicherungskl.
Querverbinder ZQV 6/24
Sicherung 2A

Sicherung 5A

Sicherung 10A

Loxone Lanyards
Elektr.Schlissel Leser Outdoor
Intercom XL

Loxone Folder Set CZ - 25 pcs

61051000
94054099
85176910
73269098
73269098
85182100
94054039
94054039
94054039
85176910
85176910
85176910
82054000
85049005
90159000
85184000
85365080
90319000
85229000
85229000
90258040
85044030
39269097
85291011
85182100
90262020
90283019
90283019
49111090
85044030
85369010
85389099
85389099
85389099
85389099
85369010
85389099
85369010
85389099
85389099
85369095
85389099
85369010
85361010
85361010
85361010
49111090
85235910
85176910
49111090



200196
200199
200202
200203
200204
200205
200206
200273
200274
200275
200276
200277
200278
200280
200281
200284
200287
200288
200289
200290
200291
200292
200294
200297
200300
200301
200302
200305
200306
200307
200308
200309
200310
200316
200317
200318
200319
200320
200321
200322
200324
200325
200333
200334
200335
200336
200337
200339
200340
200341

Loxone Folder Set ESP - 25 pcs
Steckernetzteil 24V, 6,25A US
Loxone Speaker Holz Einbaubox
Drucksensor 0...6bar
Querverbinder ZQV 2.5/20
Klemmenmarkierer DEK5 FW1-50
Klemmenmarkierer DEK5 FW51-100
Loxone Intercom XL Set - EU
Loxone Intercom XL Set - UK
Loxone Intercom XL Set - US
Loxone Intercom XL Set - CH

Montagerahmen Touch u. Touch Pure GEN 1

LED Streifen Zubehor-Set WW

LED Streifen Zubehor-Set RGBW
NFC Smart Tags

Loxone USB Stick

Duracell Plus Power AA 12er P.
Duracell Plus Power AAA 12er P
Knopfzelle CR2032 20er Pack
Knopfzelle CR2450 20er Pack

FDK 9V Lithiumzelle

Loxone Folder Set BEL - 25 pcs
Elektroauto Ladekabel Typ 2
LED-Schaltnetzteil 24V, 2,5A
Rangierdraht blau/weill (100m)
Rangierdraht orange/weiR(100m)
Rangierdraht griin/weiR (100m)
Hohlwanddosen Set

24V Steckernetzteil (Uni)

Loxone Folder UK einzel

Loxone Filzpatschen Gr. 37/38
Loxone Filzpatschen Gr. 41/42
Loxone Filzpatschen Gr. 45/46
Verschl. NFC Smart Tags
Montagerahmen NFC Code Touch
NFC Key Fob Set

Autoaufkleber 113x25mm schwarz
Autoaufkleber 113x25mm griin
Autoaufkleber 383x51,5mm schw.
Autoaufkleber 383x51,5mm griin
Autoaufkleber 233x51,4mm griin
Autoaufkleber 351x108mm weil
Loxone Imagefolder Set DE 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set IT 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set ES 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set CZ 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set UK 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set BE 50 Stk.
Loxone Imagefolder Set FR 50 Stk.
Bauzaunbanner 5 Stk.

49111090
85044030
44219910
90262020
85369010
85369010
85369010
85176910
85371091
85371091
85176910
39269097
85444995
85444995
90159000
84717098
85061011
85061011
85061018
85061018
85061011
49111090
85444290
85044030
85444999
85444999
85444999
39269097
85044030
49111090
64059090
64059090
64059090
90159000
39269097
90159000
48211010
48211010
48211010
48211010
48211010
48211010
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090
49111090

AT
CN
CN
CH
DE
DE
DE

DE
DE



200343
200348
200349
200350
200351
200352
200353
200356
200357
200358
200359
200360
200388
200389
200390
200391

Loxone Imagefolder Set CN 50 Stk.

Fanshirt XS Damen

Fanshirt S Damen

Fanshirt M Damen

Fanshirt L Damen

Fanshirt XL Damen

Fanshirt XXL Damen

1-Wire Hulsen Temperaturfiihler - ohne Spannband
Schulungs Transportkoffer

25 Stk. Degson Anschlussklemme Griin/Weil
25 Stk. Degson Anschlussklemme Orange/WeiR
25 Stk. Degson Anschlussklemme Blau/Weil
Loxone Imagefolder Set US 50 Stk.

Netzteil 24V, 4,2A C2 for US

Gewerbefolder

AAL-Folder

49111090
61051000
61051000
61051000
61051000
61051000
61051000
90268020
42021910
85369010
85369010
85369010
49111090
85044030
49111090
49111090

AT
cz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
DE
DE
CN
CN
CN
AT
CN
AT
AT



on of Origin Code



